
 y

 y

 y

 y

y 

Měření vzdálenosti až do 60m
Plocha/Objem/Sčítání/Odčítání

Výpočet výšky a kontinuální měření
Čtyřřádkový podsvícený displej
Pamět pro 20 měření

CA 1730
Laserový měřič vzdálenosti

Přesné, jednoduché a rychlé!



CA 1730 Měřič vzdálenosti

Měřicí vzdálenost 0.2 ~ 60 metrů
Přesnotst ± 2 mm + 5 x 10-5 Vzdálenost
Výpočet objemu a plochy Ano
Sčítaní/odčítání Ano
Jednorázové měření Ano
Kontinuální měření Ano
Displej 4 řádky s podsvícením

Zvuková zpětná vazba Ano
Paměť pro 20 měření
Jednotky m / in / ft / ft+in

Napájení
Typ AAA 2 x 1.5 V
Výdrž baterie Přibližně 5,000 měření

Automatické vypínaní LASER  30 sekund 
Zařízení 180 sekund

Obecné

Rozměry / Váha 115 x 52 x 32 mm / 118 g

Ochranné krytí IP54

Provozní teplota 0°C až +40 °C 

Vyhovuje normám

IEC/EN 61326-1 nebo BS EN 61326-1 a IEC/EN 61010-1  
BS EN 61010-1  IEC 60825-1

LASER: Třída II
vlnová délka: 630 nm ~ 670 nm < 1 mW

záruka 2 roky CA 1730................................................................. P01.6517.30

Standardní obsah objednávky:
Laserový měřič vzdálenosti C.A 1730, 2 ks 
baterie AAA 1,5 V, pouzdro a návod k obsluze.

Údaje pro objednávku 90
62

11
68

6 
- L

C
 - 

Ed
. 1

 - 
05

/2
02

2 
- N

on
-c

on
tr

ac
tu

al
 d

oc
um

en
t. 

Sp
ec

ifi
ca

tio
ns

 s
ub

je
ct

 to
 m

od
ifi

ca
tio

ns
 d

ue
 to

 te
ch

no
lo

gi
ca

l d
ev

el
op

m
en

ts
.

Měření vzdáleností snadno a přesně
Pro stavební práce či  renovace, vhodné pro vnitřní i venkovní 
použití. CA 1730 lze použít  k provádění všech vašich měření 
vzdálenosti až do 60 m. Tento kompaktní přístroj se vejde do 
jedné ruky a je snadno ovladatelný. Podsvícený displej zajištuje 
dobrou čitelnost za všech světelných podmínek.

Měření plochy 
a objemu

Uložená data

Nastavení a 
aktivace laseru

Sčítání 
/ Odčítání

Kontinuální 
měření 

Uživatel má k dispozici funkce pro 
měření plochy nebo objemu a řadu 
dalších funkcí jako sčítání, odčítání, 
ukládání dat atd.

GHV Trading, spol s r.o. 

Edisonova 3 

612 00 Brno 

Tel. CZ: +420 541 235 532-4 

Tel. SK: +421 255 640 293 

e-mail: ghv@ghvtrading.cz, ghv@ghvtrading.sk 

www:  www.ghvtrading.cz, www.ghvtrading.sk 




